
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№.180 /19.06.2020 г. 

 
За определяне за изпълнител класирания на второ място участник 

 
 

На основание чл.112, ал.3 от ЗОП съобразно чл.110 ал. 2 т.4  буква“а“ от ЗОП и одобрен доклад от 
дата 21.02.2020г. за резултатите от работата на комисия, определена с решение № 36/04.02.2020г. за 
класиране на участниците и избор на изпълнител в  процедура на договаряне с предварителна 
покана с предмет Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1, блок 2, блок 3 и блок 4, реф.№ 
13– 105 - 20, открита с Решение № 21/20.01.20г. и на основание отказ от участник Металинвест Ремко 
ЕООД гр.Стара Загора да подпише договор, във връзка с класиране на първо място за Ремонт на 
Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

I. Изменям решене № 48/24.02.2020г. в частта за определяне на изпълнител на обществената поръчка 
с предмет Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1 
I. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ: чл.112, ал.3 от ЗОП, а именно: Възложителят може с решение да 
определи за изпълнител и да сключи договор с втория класиран участник в случаите, когато 
участникът, класиран на първо място откаже да сключи договор. 
II. МОТИВИ ЗА ИЗБОРА: с Решение № 21/20.01.20г. е открита процедура на договаряне с 
предварителна покана с предмет: Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1, блок 2, блок 3 
и блок 4. С Решение № 48/24.02.2020г. за класиране на участниците и избор на изпълнител е 
определен за изпълнител за Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1, класирания на първо 
място участник фирма Металинвест Ремко ЕООД гр.Стара Загора с обща стойност – 100 000.00 лв. без 
ДДС. Фирма Металинвест Ремко ЕООД гр.Стара Загора, отказва да сключи договор за изпълнение на 
Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1. Във връзка с гореизложеното и на основание 
чл.112, ал.3 от ЗОП, Възложителят може с решение да определи за изпълнител и да сключи договор 
с втория класиран участник.  
III.  Определям класирания на второ място за Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 
1 участник Техноинженеринг ЕООД гр. Стара Загора с обща стойност – 106 625.00 лв. без ДДС за 
изпълнител на поръчката и поканвам Техноинженеринг ЕООД гр. Стара Загора да  сключи договор за 
възлагане на обществена поръчка. 
IV. Настоящото решение да се изпрати на класираните участници и да се доведе до знанието на 
съответните длъжностни лица за сключване на договор с определения за изпълнител участник. 
V. Настоящото решение подлежи на обжалване в 10-дневен срок от получаването пред 
Комисията за защита на конкуренцията. 
 
 
 
 
 
 
 
      Изпълнителен директор: ________________________
         /Красимир Великов Ненов/ 
 
 
  



 
 

ДО 

 
 

Металинвест Ремко ЕООД 
гр.Стара Загора  
 
Техноинженеринг ЕООД 
гр.Стара Загора 
 
Металик АД 
гр.Стара Загора 
 
Петко Петков 24 ЕООД 
гр.Раднево 

 
 
 
относно:  Определяне на класирания на второ място за Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на 

блок 1 за изпълнител на поръчка с предмет: Ремонт на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1, блок 

2, блок 3 и блок 4 

 

 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА, 
 
Във връзка с определяне на втория класиран участник за изпълнител на договор с предмет: Ремонт 

на Газоходи, Въздуховоди и ИВП на блок 1, приложено Ви изпращаме Решение 180 /19.06.2020 г. на 

Изпълнителния директор на дружеството. 

 
 
Приложение: Решение № 180 /19.06.2020 г. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Изпълнителен директор: _____________________  

       /Красимир Великов Ненов/ 
 
 

 
№ CD 239 

дата: 19.06.20 с.Медникарово 
отдел ОП и Снабдяване 




